
ZARZĄDZENIE NR 50/FN/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 191/XXIII/2020 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2020 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. Zmianie ulegają wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  zarządzenia.  

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 33.649.775,94 zł. w tym dochody 
bieżące 33.517.215,94 zł  oraz dochody majątkowe 132.560,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 41.992.874,00 zł. w tym 
wydatki bieżące  33.335.004,00  zł oraz wydatki majątkowe 8.657.870,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF39391D-74C8-4A24-ABBF-6ACDE6CC37C1. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 50/FN/2021 z dnia 27 kwietnia  2021r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 823 050,00 0,00 1 823 050,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 771 900,00 0,00 1 771 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 500,00 2 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 -500,00 18 500,00

851 Ochrona zdrowia 230 620,00 0,00 230 620,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 000,00 0,00 87 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 -54,00 546,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 54,00 54,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 393 295,00 0,00 6 393 295,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 420 200,00 0,00 420 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -10 000,00 290 000,00

Razem: 41 992 874,00 0,00 41 992 874,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF39391D-74C8-4A24-ABBF-6ACDE6CC37C1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1

